

Ikast Mikrobryg ApS

Egon Fischers Vej 21
7430 Ikast

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2020

Mads D. Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ikast Mikrobryg ApS

Egon Fischers Vej 21

7430 Ikast

e-mailadresse: info@ikastmikrobryg.dk

CVR-nr: 37466972

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor produktion og salg af specialøl og saft og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et overskud før skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		567.238	632.541
Vareforbrug		-185.063	-261.647
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-19.250	-9.349
Eksterne omkostninger	1	-162.652	-168.924
Bruttoresultat		200.273	211.319
Personaleomkostninger		-57.280	-188.083
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-28.696	-38.261
Resultat af ordinær primær drift		114.297	-15.025
Andre finansielle indtægter		0	5
Øvrige finansielle omkostninger		-32.172	-85
Ordinært resultat før skat		82.125	-15.105
Skat af årets resultat		-15.177	83
Årets resultat		66.948	-15.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.948	-15.022
I alt		66.948	-15.022

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.392	40.523
Indretning af lejede lokaler		55.695	74.261
Materielle anlægsaktiver i alt		86.087	114.784
Anlægsaktiver i alt		86.087	114.784
Fremstillede varer og handelsvarer		41.344	60.594
Varebeholdninger i alt		41.344	60.594
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.344	32.704
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Periodeafgrænsningsposter		13.545	10.912
Tilgodehavender i alt		93.889	68.616
Likvide beholdninger		79.023	40.098
Omsætningsaktiver i alt		214.256	169.308
Aktiver i alt		300.343	284.092

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		93.955	27.007
Egenkapital i alt		143.955	77.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.595	10.860
Skyldig selskabsskat		10.136	-504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.657	196.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.388	207.085
Gældsforpligtelser i alt		156.388	207.085
Passiver i alt		300.343	284.092

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019/2020	2018/2019
	kr.	
Salgs- og rejseomkostninger	18.174	7.674
Lokaleomkostninger	69.852	83.550
Administrationsomkostninger	74.626	77.700
Eksterne omkostninger i alt	162.652	168.924

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	
Indretning af lejede lokaler	18.565	24.753
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.131	13.508
Af- og nedskrivninger i alt	28.696	38.261

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret